保護者の皆様

この度は、エイデンフィールド クリスチャンスクールへの入学をご検討い
ただきありがとうございます。

私どもの学校には、この都市に移ってこられるご家族にとって、有利な点

が沢山あります。本校は、ニュージーランド南島のクライストチャーチ市の
中でも、安全でファミリーフレンドリーな地域にあるクリスチャンスクール
で、我々の価値観、世界観は聖書によって形作られています。学校は小規模
で、かつ優秀な教師と職員を揃えておりますので、生徒一人ひとりを非常に
よく把握し、きめ細かなケアを行っております。

私どもは、多くの国からの児童を歓迎しております。そうすることにより
各々特有の長所や相違点を皆と分かち合うことへの喜びや、感謝の心を引き
出せるような学習コミュニティ（学びの場）を得ております。どちらのご家
族にとっても、他国への移住は重大で意義のある決定であることと存じます。
エイデンフィールド クリスチャンスクールでは、お子様に最良の機会をお
与えになる御家族の取り組みを高く評価しております。私どもは、学業の卓
越性にひとつの焦点を当てております。

どうぞ、こちらのホームページ（www.aidanfield.school.nz）をご覧になり、
お気軽にお問い合わせくださいませ。入学案内や願書もそちらにございます。

敬具

学校長 マーク リチャードソン

Dear Parents

Thank you for considering Aidanfield Christian School as an option for your child’s
schooling in the coming years.

Our school has many advantages for families who move to our city. We are found in
the middle of a family friendly and safe area of Christchurch City in the South Island
of New Zealand.  We are a Christian school.  Our values and view of the world are
shaped by the Bible. Because of our small size and excellent staff we know and care
for our pupils very well.

We welcome pupils from many nations to our school and in doing so we have a
learning community that encourages enjoyment and appreciation of the strengths and
differences that each of us bring to our lives together.  We understand that moving to
another country is a significant decision for any family and at Aidanfield Christian
School we appreciate the commitment each family makes to give their child the best
opportunities they can. Our school has a focus on excellence in academic learning.

Please explore our website which has our application forms and enrolment
information (www.aidanfield.school.nz).  We look forward to hearing from you.

Yours in His service

M Richardson
Principal